

## Relacja z XXII Turnieju TOGA GOLF 2021

**XXII Turniej TOGA GOLF 2021 został rozegrany w dniach 11-12 września br. na polu golfowym w Naterkach k/Olsztyna.**

W pierwszym dniu zawodów, w sobotę, rozegrany został turniej główny TOGA GOLF, w którym wzięło udział 103 golfistów. Osoby zainteresowane golfem (30 osób) poznały reguły i próbowały swych sił w Akademii Golfa. W drugim dniu zawodów, w niedzielę, golfiści starali się poprawić swoje osiągnięcia podczas turnieju Toga Rewanż.

Taka próba była traktowana przez adwokatów jak apelacja, więc od przyszłego roku turniej w drugim dniu zmienia nazwę na Toga Apelacja. Początkujący golfiści w tym czasie mieli swój turniej na małym 6 dołkowym polu.

W turnieju drużynowym w X Mistrzostwach Polski Izby Adwokackich w Golfie reprezentowane były izby adwokackie: Izba Białostocka, Izba Pomorska, Izba Katowicka, Izba Krakowska, Izba Lubelska, Izba Łódzka, Izba Olsztyńska, Izba Warszawska i Izba Wrocławska.

Zwyciężyła drużyna adwokatów z Olsztyna (adw. Katarzyna Zawada, adw. Jan Wasilewski) przed drużyną Izby Adwokackiej w Łodzi (adw. Elżbieta Wolschendorf Łazowska, adw. Jagoda Wolska), drużyną Izby Adwokackiej w Warszawie (adw. Wojciech Bagiński, adw. Paweł Schubert), Izby Adwokackiej w Szczecinie (adw. Mirosław Łopatto, adw. Andrzej Mataj) i Pomorskiej Izby Adwokacką (adw. Stanisław Borzdyński, adw. Roman Olszewski).

W klasyfikacji indywidualnej adwokatów XXII Toga Golf 2021 zwyciężyła adw. Katarzyna Zawada (Olsztyn) przed adw. Grzegorzem Jaworskim (Katowice) i adw. Jagodą Wolską (Łódź).

W turnieju Toga Rewanż zwyciężył adw. Stanisław Borzdyński (Gdańsk) przed adw. Pawłem Dowgwiłowiczem (Olsztyn) i adw. Maciejem Linzenbarth (Kraków).

*Adw. Jerzy Dobrzański, organizator turnieju, zaznacza, że: w golfa można zacząć grać w każdym wieku i nasza impreza właśnie do takiej aktywności zachęca adwokatów i aplikantów adwokackich. Jest coraz większe zainteresowanie golfem w naszym środowisku. Duży wkład w popularyzację tej dyscypliny odgrywa Turniej TOGA GOLF. W tym roku po raz kolejny był to jeden z najliczniej obsadzonych turniejów golfowych w Polsce. Od wielu lat jest też największą i najpopularniejszą golfową imprezą adwokacką. Golf pozwala na znakomity relaks i pomaga skutecznie oderwać się od codziennych stresów związanych z zawodem adwokata. Ważna jest otwarta formuła Wydarzenia, gdyż promuje Adwokaturę wśród jego uczestników – ludzi wpływowych w swoich środowiskach. Niektórzy uczestnicy biorący udział niemal we wszystkich edycjach tworzą zgraną społeczność golfową i adwokacką. Wzrostowi zainteresowania golfem nie przeszkadza pandemia albowiem gra toczy się na świeżym powietrzu z zachowaniem odległości między graczami.*

Gośćmi i uczestnikami wydarzenia byli adw. Sławomir Ciemny, przewodniczący Komisji Rewizyjnej NRA, adw. Stanisław Estreich - członek Prezydium NRA i przewodniczący Komisji Integracji Środowiskowej, Kultury, Sportu i Turystyki Naczelnej Rady Adwokackiej i adw. Andrzej Kozielski członek tejże komisji, adw. Stefan Salamon – dziekan ORA w Olsztynie, adw. Mirosława Pietkiewicz członek NRA i przewodnicząca Centralnego Zespołu Wizytatorów, Michał Kontraktowicz - Wójt Gminy Stawiguda, adw. Grzegorz Puskarski wiceprezes Polskiego Związku Golfa.

TOGA GOLF jako golfowy turniej prawniczy jest rozpoznawalną marką ściśle związaną z Adwokaturą. Sponsorem wydarzenia po raz kolejny była Naczelna Rada Adwokacka. Zapraszam do odwiedzenia strony [www.togagolf.pl](http://www.togagolf.pl)

adw. Jerzy Dobrzański

/organizator turnieju/

